
Ergebnisse des Turnieres

Altenfelden 15.09.2007 - 16.09.2007

Turniernummer 7345

CSN-B CSNP-B

Stand per 09.10.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Calando Siracusa 60471248Christina Mader 5,08. Platz 6,701 000-9404-87
Pharao 10 60210274Julia Lindorfer 7,75. Platz 6,302 000-5094-99
Brasseur 60420706Kristina Vierlinger 3,95. Platz 4,903 000-9265-94
Brasseur 62250009Laura Leitner 13,26. Platz 2,904 000-9265-94
Domingo S  2 60471249Lisa StögerAusschluß     000-3637-95
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Nation
2Bewerb 15StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Black Raven 60780135Andreas Kruiß 75,81Positiv     000-7748-98
Tyla 61770010Birgit Gärtner 67,50Positiv     000-8480-91
Wilma  7 60730006Reinhard Hinterreither 77,20Positiv     000-3572-03
Donna Pikonda 60210214Carina Madlmayr 73,67Positiv     000-1856-96
Brasseur 62320023Elisabeth Leitner 85,02Positiv     000-9265-94
Antonia 73197178Johannes Windhagauer 97,88Negativ     000-1098-00
Chaman 73196554Raphaela PoschNegativ     000-2033-97
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 75,57Negativ     000-4396-98
Herkules 12 60420507Simone Rakeseder 68,56Negativ     000-8465-97
Elan  5 70021138Maria Schnell 88,54Negativ     171-0073-01
Mona Lisa 181 60350669Daniela Nöttling 89,38Negativ     000-7170-94
Commander  4 60210214Carina Madlmayr 99,38Negativ     131-0049-93
Really a Gentleman 60420190Johannes Wolfmayr 102,87Negativ     000-6601-96
Burlington  3 60420518Petra Krinninger 118,53Negativ     100-9195-01
Gin Tonic  4 61570052Nicole HöglingerAusschluß     000-8766-97
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Nation
3Bewerb 16StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tyla 61770010Birgit Gärtner 61,23. Platz 0,001 000-8480-91
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 62,18. Platz 0,002 000-4396-98
Walesko  2 60350672Tanja Bachtrog 63,51. Platz 0,003 164-2529-01
Dolores R 60420507Simone Rakeseder 67,32. Platz 0,004 000-0060-98
Whisky 11 62300008Helene Grabner 67,45. Platz 0,005 100-7220-93
Visible 60350650Anna Kletzmayr 67,80. Platz 0,006 000-7465-99
Bocelli R 60420727Anna Reitetschläger 68,30. Platz 0,007 000-2004-95
Senta  9 60510276Bettina Lechner 75,09. Platz 0,008 100-1944-97
Pechudo  2 26160077Gabriele Seiringer 76,70. Platz 0,009 162-0539-90
Mona Lisa 181 60350669Daniela Nöttling 77,58. Platz 0,0010 000-7170-94
Marlboro  2 60350682Carolina Pfeil 62,86. Platz 4,0011 000-0494-99
Samiro  2 70021140Evelyn Pernthaner 72,77. Platz 4,0012 172-0264-02
Esqueen 61350386Sophie Voithofer 82,76. Platz 5,2513 000-3205-98
Pharao 10 60210274Julia Lindorfer 84,63. Platz 5,7514 000-5094-99
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 82,62. Platz 9,2515 100-7972-95
Reykur  3 60350679Lisa BrandstetterAusschluß     430-6165-98
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Nation
4Bewerb 8StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Visible 60350650Anna Kletzmayr 67,14. Platz 0,001 000-7465-99
Bocelli R 60420727Anna Reitetschläger 74,96. Platz 0,002 000-2004-95
Walesko  2 60350672Tanja Bachtrog 75,55. Platz 0,003 164-2529-01
Dolores R 60420507Simone Rakeseder 70,75. Platz 4,004 000-0060-98
Senta  9 60510276Bettina Lechner 79,33. Platz 4,005 100-1944-97
Pechudo  2 26160077Gabriele Seiringer 84,27. Platz 4,756 162-0539-90
Samiro  2 70021140Evelyn PernthanerAusschluß     172-0264-02
Farina  9 60100080Nadja LangAusschluß     162-0823-93
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Nation
5Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lord's Boy 70021138Maria Schnell 84,92. Platz 7,801 000-6043-01
Nestor 78 24440001Susanne Jurkovic 74,61. Platz 7,702 000-1478-02
HB Marybel 61070104Monika Madl 81,77. Platz 6,803 000-3646-02
Colando 62330005Patrick Prömer 73,88. Platz 6,504 000-1420-02
Paiper BBZ 61710215Nadja Uhlir 74,17. Platz 6,305 161-0064-02
Constantini Theresa Isenberg 81,50. Platz 6,206  GER
Elan  5 70021138Maria Schnell 85,97. Platz 4,707 171-0073-01
Don Juan  6 73127947Doris Pfaffenbichler 106,98. Platz 3,908 171-0050-02
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Nation
6Bewerb 18StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gasparone 60350680Lea-Florentina Kohl 4,18. Platz 7,501 161-0171-93
Emilion  5 24760129Abdel Aziz El Morabit 5,66. Platz 6,602 000-2767-99
Gina II 60390298Nicole Korlath 5,90. Platz 6,503 161-0288-98
Big Foot  2 60471242Kim Grasböck 4,47. Platz 6,404 000-6849-91
Wanda 18 60471251Andrea Biberauer 4,19. Platz 6,205 000-7799-93
Sam 35 60470929Christina Roitner 4,00. Platz 5,706 000-0036-99
Alotta Luck 60090515Helena Ambros ,94. Platz 5,607 000-9333-94
Luneta 70021129Nadine Gruber 4,00. Platz 5,608 171-1792-94
Grandioso  3 60420447Nicole Bany 1,72. Platz 5,509 121-0256-93
Herkules 12 60420507Simone Rakeseder 4,49. Platz 5,2010 000-8465-97
Chaman 73196554Raphaela Posch 10,66. Platz 5,0011 000-2033-97
Quitty 24470038Sandra Kalousek 10,30. Platz 4,5012 000-4355-98
Chalin 24470038Sandra Kalousek 9,93. Platz 4,2013 000-4314-00
Da Capo 10 62320076Eva Holzinger 15,13. Platz 3,9014 000-1284-94
Cobra  2 61250155Martin Hangöbl 18,67. Platz 3,5015 000-2553-96
Sandro Star  2 60390290Sarah Hemetsberger 13,71. Platz 3,3016 000-0204-00
Parzifal  2 70021139Magdalena Thurner 25,80. Platz 1,0017 000-5608-91
Montoya 25070063Theresia JagersbergerAusschluß     000-6046-00
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Nation
7Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sarastro 66 24760129Abdel Aziz El Morabit 52,38. Platz 4,001 000-3930-96
Cobra  2 61250155Martin Hangöbl 75,22. Platz 4,002 000-2553-96
Montoya 25070063Theresia Jagersberger 64,21. Platz 8,003 000-6046-00
August Der Grosse 62720019Maximilian Fluckinger 64,51. Platz 8,004 000-7770-98
Luneta 70021129Nadine Gruber 78,42. Platz 8,755 171-1792-94
Da Capo 10 62320076Eva Holzinger 63,98. Platz 12,006 000-1284-94
Parzifal  2 70021139Magdalena Thurner 85,62. Platz 14,507 000-5608-91
Chalin 24470038Sandra Kalousek 90,65. Platz 19,758 000-4314-00
Quitty 24470038Sandra Kalousek 67,95. Platz 20,009 000-4355-98
Sandro Star  2 60390290Sarah HemetsbergerAusschluß     000-0204-00

7Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Comtessa  3 60470936Barbara Pettermann 51,00. Platz 0,001 171-0765-93
HB Marybel 61070104Monika Madl 52,32. Platz 0,002 000-3646-02
Curley Sue  4 62330005Patrick Prömer 54,05. Platz 0,003 000-3652-99
Tessa  7 60730171Silke Wall 55,02. Platz 0,004 000-6285-00
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither 59,38. Platz 0,005 000-0691-02
Diva  4 70021140Evelyn Pernthaner 60,05. Platz 0,006 000-3871-91
Telex M 25740001Peter Rieglhofer 60,50. Platz 0,007 171-0167-92
Lord's Boy 70021138Maria Schnell 64,64. Platz 0,008 000-6043-01
Citydriver's Florestan 61710001Kurt Yurdaer 52,33. Platz 4,009 000-6163-94
Cosby  2 60610291Willi Fischer 57,19. Platz 4,0010 000-1549-97
Giovanni 95 60010078Yvonne Wödlinger 57,62. Platz 4,0011 000-4799-92
Rajou 70021140Evelyn Pernthaner 59,82. Platz 4,0012 000-6522-98
Konrad 35 61250149Eva Winter-Baischer 70,27. Platz 4,0013 000-3727-00 GER
Antonia 73197178Johannes Windhagauer 82,62. Platz 5,7514 000-1098-00
Citydriver's Landgotin 61710061Tanja Egglmeier 86,62. Platz 6,7515 000-6027-99
Colando 62330005Patrick Prömer 60,34. Platz 8,0016 000-1420-02
Don Juan  6 73127947Doris Pfaffenbichler 75,56. Platz 12,0017 171-0050-02
Really a Gentleman 60420190Johannes Wolfmayr 89,45. Platz 15,5018 000-6601-96
Cool as Ice 61710231Nicole Gresslehner 94,61. Platz 16,7519 000-6576-00
Waleica 61320068Daniel WeingartnerAusschluß     000-9055-96
Walk Alone Theresa IsenbergAusschluß      GER

7Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Galvaro 73079240Roland Fischer 54,67. Platz 0,004 000-4890-91
Activity B 61710190Matthias Atzmüller 73,42. Platz 0,0010 000-1575-02
Rey Negro 73079240Roland Fischer 61,94. Platz 4,0015 161-0223-97
Goodman 73079240Roland Fischer 71,42. Platz 8,0020 000-8448-99
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Nation
8Bewerb 10StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wanda 18 60471251Andrea Biberauer 87,03. Platz 6,001 000-7799-93
Emilion  5 24760129Abdel Aziz El Morabit 89,13. Platz 5,702 000-2767-99
Sarastro 66 24760129Abdel Aziz El Morabit 79,91. Platz 5,503 000-3930-96
Big Foot  2 60471242Kim Grasböck 88,28. Platz 5,404 000-6849-91
Capitol  2 60420606Leopold Ecker 88,56. Platz 5,305 161-0658-00
Larissa 25 60420606Leopold Ecker 86,84. Platz 5,006 161-0863-96
Gina II 60390298Nicole Korlath 105,99. Platz 3,407 161-0288-98
Sam 35 60470929Christina RoitnerAusschluß     000-0036-99
Alotta Luck 60090515Helena AmbrosAusschluß     000-9333-94
Gasparone 60350680Lea-Florentina KohlAusschluß     161-0171-93
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Nation
9Bewerb 40StarterAbteilungLKlasseZeitspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tiamo  7 60420190Johannes Wolfmayr 73,33. Platz 0,001 000-8597-94
Jumping Lady 25030010Christina Kürner 78,38. Platz 0,002 000-4621-94
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 79,10. Platz 0,003 000-6270-00
HB Lucy 61070104Monika Madl 80,02. Platz 0,004 000-4111-01
Frontera  2 60010071Martina Bauer 80,17. Platz 0,005 000-8368-91
Just an Illusion 60730182Ida Lichtl 80,92. Platz 0,006 000-4311-91
C K 61710215Nadja Uhlir 81,14. Platz 4,007 100-6343-91
Philip  3 61700001Günther Renner 82,01. Platz 4,008 000-8355-97
Tessa  7 60730171Silke Wall 83,31. Platz 0,009 000-6285-00
HB Sparky 61070104Monika Madl 83,40. Platz 4,0010 000-9746-00
Rajou 70021140Evelyn Pernthaner 85,07. Platz 4,0011 000-6522-98
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 85,57. Platz 0,0012 000-7837-93
Cosby  2 60610291Willi Fischer 85,66. Platz 4,0013 000-1549-97
Quanto'S Vh Sonnishof 61250149Eva Winter-Baischer 87,74. Platz 0,0014  GER
Larissa 25 60420606Leopold Ecker 87,78. Platz 4,0015 161-0863-96
Diva  4 70021140Evelyn Pernthaner 89,16. Platz 8,0016 000-3871-91
Giovanni 95 60010078Yvonne Wödlinger 89,22. Platz 8,0017 000-4799-92
Rombus L 41950076Simon Schnell 89,48. Platz 4,0018 000-6523-98
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 92,34. Platz 4,0019 000-2590-94
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither 92,73. Platz 0,0020 000-0691-02
White Dancer 60020219Andreas Hofer 94,32. Platz 8,0021 161-0830-96
Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 94,78. Platz 8,0022 000-1952-94
Curley Sue  4 62330005Patrick Prömer 96,02. Platz 8,0023 000-3652-99
Colando 62330005Patrick Prömer 96,02. Platz 0,0023 000-1420-02
Nico 45 25740012Anna-Sophie Grabner 96,23. Platz 8,0025 405-7045-95
Bukephalos 61320068Daniel Weingartner 99,40. Platz 0,0026 161-0156-97
Nestor 78 24440001Susanne Jurkovic 100,05. Platz 8,0027 000-1478-02
Lepke 61250149Eva Winter-Baischer 100,46. Platz 8,0028  GER
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 101,60. Platz 0,0029 000-5210-99
Waterloo  8 61360002Franz Kalteis 102,78. Platz 8,0030 161-0706-00
Pedro 22 60010077Mario Wödlinger 113,31. Platz 0,0031 000-6877-91
Waleica 61320068Daniel Weingartner 124,32. Platz 24,0032 000-9055-96
NGS Springtime 61710231Nicole Gresslehner 133,22. Platz 28,0033 000-7471-99
Wendelin 20 61360002Franz Kalteis 142,31. Platz 28,0034 161-0563-99
Comtessa  3 60470936Barbara PettermannAusschluß     171-0765-93
Paiper BBZ 61710215Nadja UhlirAusschluß     161-0064-02
Grandioso  3 60420447Nicole BanyAusschluß     121-0256-93
Citydriver's Landgotin 61710061Tanja EgglmeierAusschluß     000-6027-99
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Nation
Citydriver's Florestan 61710001Kurt YurdaerAusschluß     000-6163-94
Champion  7 61340008Christian GutenbrunnerAusschluß     161-0396-94

9Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseZeitspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Galvaro 73079240Roland Fischer 71,57. Platz 0,001 000-4890-91
Activity B 61710190Matthias Atzmüller 80,71. Platz 4,007 000-1575-02
Rey Negro 73079240Roland Fischer 101,53. Platz 16,0031 161-0223-97
Corrado K 21180319Christoph SonnleitnerAusschluß     000-8460-98
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Nation
10Bewerb 16StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 80,79. Platz 0,001 000-7837-93
Golden Gun 21180319Christoph Sonnleitner 82,71. Platz 0,002 000-3169-00
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 85,39. Platz 0,003 000-5210-99
Tiamo  7 60420190Johannes Wolfmayr 72,16. Platz 4,004 000-8597-94
Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 74,80. Platz 4,005 000-0454-99
Philip  3 61700001Günther Renner 77,89. Platz 4,006 000-8355-97
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 78,40. Platz 4,007 000-9230-01
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 83,58. Platz 4,008 000-2590-94
Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 78,20. Platz 8,009 161-0939-01
HB Sparky 61070104Monika Madl 79,79. Platz 8,0010 000-9746-00
Wonne 110 73079240Roland Fischer 77,35. Platz 12,0011 000-2162-99
Rabina 13 61250149Eva Winter-Baischer 84,17. Platz 12,0012 000-3730-96 GER
Carlson 61710192Christina Löger 85,46. Platz 12,0013 000-9103-98
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 98,19. Platz 19,2514 000-6270-00
Nescio 60110320Ludwig Kendl 87,93. Platz 20,5015 000-5155-95
C K 61710215Nadja Uhlir 102,04. Platz 28,2516 100-6343-91
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Nation
11Bewerb 7StarterAbteilungMKlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 56,54. Platz 33,001 161-0939-01
Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 70,99. Platz 28,752 000-0454-99
Nescio 60110320Ludwig Kendl 64,19. Platz 24,003 000-5155-95
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 66,69. Platz 16,754 000-9230-01
Carlson 61710192Christina Löger 99,19. Platz 15,505 000-9103-98
Jumping Lady 25030010Christina KürnerAusschluß     000-4621-94
Rombus L 41950076Simon SchnellAusschluß     000-6523-98
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Nation
12Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pharao 10 60210274Julia Lindorfer 1,56. Platz 6,801 000-5094-99
Calando Siracusa 60471248Christina Mader 1,27. Platz 6,502 000-9404-87
Brasseur 62250009Laura Leitner 8,72. Platz 5,803 000-9265-94
Domingo S  2 60471249Lisa Stöger 9,87. Platz 4,204 000-3637-95
Brasseur 60420706Kristina Vierlinger 27,57. Platz 3,505 000-9265-94
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Nation
13Bewerb 13StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Herkules 12 60420507Simone Rakeseder 65,74Positiv     000-8465-97
Larino  4 61500006Franz StallingerPositiv     161-0686-00
Mona Lisa 181 60350669Daniela Nöttling 76,09Negativ     000-7170-94
Elan  5 70021138Maria Schnell 78,06Negativ     171-0073-01
Brasseur 62320023Elisabeth Leitner 68,59Negativ     000-9265-94
Rey Negro 60020171Erwin Ploberger 72,51Negativ     161-0223-97
Wilma  7 60730006Reinhard Hinterreither 71,45Negativ     000-3572-03
Burlington  3 60420518Petra Krinninger 66,92Negativ     100-9195-01
Donna Pikonda 60210214Carina Madlmayr 66,50Negativ     000-1856-96
Oudino 60420684Mathias Hirsch 68,85Negativ     000-9066-02
Chaman 73196554Raphaela Posch 66,27Negativ     000-2033-97
Commander  4 60210214Carina Madlmayr 65,59Negativ     131-0049-93
Gin Tonic  4 61570052Nicole HöglingerAusschluß     000-8766-97
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Nation
14Bewerb 15StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bocelli R 60420727Anna Reitetschläger 63,89. Platz 0,001 000-2004-95
Marlboro  2 60350682Carolina Pfeil 65,24. Platz 0,002 000-0494-99
Whisky 11 62300008Helene Grabner 68,65. Platz 0,003 100-7220-93
Samiro  2 70021140Evelyn Pernthaner 70,34. Platz 0,004 172-0264-02
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 65,46. Platz 4,005 000-4396-98
Tyla 61770010Birgit Gärtner 66,35. Platz 4,006 000-8480-91
Walesko  2 60350672Tanja Bachtrog 68,29. Platz 4,007 164-2529-01
Mona Lisa 181 60350669Daniela Nöttling 72,00. Platz 8,008 000-7170-94
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 75,46. Platz 8,009 100-7972-95
Visible 60350650Anna Kletzmayr 78,41. Platz 8,2510 000-7465-99
Pharao 10 60210274Julia Lindorfer 81,14. Platz 9,0011 000-5094-99
Senta  9 60510276Bettina Lechner 63,60. Platz 12,0012 100-1944-97
Esqueen 61350386Sophie Voithofer 88,17. Platz 18,7513 000-3205-98
Dolores R 60420507Simone RakesederAusschluß     000-0060-98
Reykur  3 60350679Lisa BrandstetterAusschluß     430-6165-98
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Nation
15Bewerb 9StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Walesko  2 60350672Tanja Bachtrog 67,88. Platz 0,001 164-2529-01
Bocelli R 60420727Anna Reitetschläger 63,48. Platz 4,002 000-2004-95
Marlboro  2 60350682Carolina Pfeil 64,26. Platz 4,003 000-0494-99
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 69,80. Platz 4,004 100-7972-95
Senta  9 60510276Bettina Lechner 70,59. Platz 4,005 100-1944-97
Mona Lisa 181 60350669Daniela Nöttling 72,65. Platz 8,006 000-7170-94
Samiro  2 70021140Evelyn Pernthaner 86,00. Platz 18,507 172-0264-02
Dolores R 60420507Simone RakesederAusschluß     000-0060-98
Visible 60350650Anna KletzmayrAusschluß     000-7465-99
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Nation
16Bewerb 18StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tornado 31 62310030Silvia Schuchnig 5,49. Platz 6,301 161-0383-94
Oudino 60420684Mathias Hirsch 4,30. Platz 6,102 000-9066-02
Da Capo 10 62320076Eva Holzinger 4,67. Platz 6,003 000-1284-94
Donna Pikonda 60210214Carina Madlmayr 1,51. Platz 5,804 000-1856-96
Chaman 73196554Raphaela Posch ,30. Platz 5,705 000-2033-97
Commander  4 60210214Carina Madlmayr 2,13. Platz 5,606 131-0049-93
Black Raven 60780135Andreas Kruiß 12,60. Platz 5,107 000-7748-98
Cobra  2 61250155Martin Hangöbl 11,13. Platz 5,008 000-2553-96
Ornella  6 60230469Lenka Stolz 4,36. Platz 4,809 000-2027-01
Quitty 24470038Sandra Kalousek 3,98. Platz 4,0010 000-4355-98
Montoya 25070063Theresia Jagersberger 21,71. Platz 2,8011 000-6046-00
Larino  4 61500006Franz Stallinger 12,53. Platz 2,7012 161-0686-00
Chalin 24470038Sandra Kalousek 26,86. Platz 2,2013 000-4314-00
Gina II 60390298Nicole Korlath 34,95. Platz 0,0014 161-0288-98
Gasparone 60350680Lea-Florentina KohlAusschluß     161-0171-93
Parzifal  2 70021139Magdalena ThurnerAusschluß     000-5608-91
Luneta 70021129Nadine GruberAusschluß     171-1792-94
Herkules 12 60420507Simone RakesederAusschluß     000-8465-97
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Nation
17Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alotta Luck 60090515Helena Ambros 55,24. Platz 0,001 000-9333-94
Parzifal  2 70021139Magdalena Thurner 51,16. Platz 4,002 000-5608-91
August Der Grosse 62720019Maximilian Fluckinger 58,51. Platz 4,003 000-7770-98
Chalin 24470038Sandra Kalousek 71,40. Platz 4,754 000-4314-00
Ornella  6 60230469Lenka Stolz 83,47. Platz 7,755 000-2027-01
Da Capo 10 62320076Eva Holzinger 51,88. Platz 8,006 000-1284-94
Montoya 25070063Theresia Jagersberger 52,93. Platz 12,007 000-6046-00
Quitty 24470038Sandra Kalousek 60,58. Platz 16,008 000-4355-98
Luneta 70021129Nadine GruberAusschluß     171-1792-94
Gina II 60390298Nicole KorlathAusschluß     161-0288-98

17Bewerb 20StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Galvaro 73074720Ernst Glatz 49,18. Platz 0,001 000-4890-91
Rajou 70021140Evelyn Pernthaner 53,68. Platz 0,002 000-6522-98
Nestor 78 24440001Susanne Jurkovic 56,46. Platz 0,003 000-1478-02
Citydriver's Landgotin 61710061Tanja Egglmeier 60,00. Platz 0,004 000-6027-99
Really a Gentleman 60420190Johannes Wolfmayr 61,79. Platz 0,005 000-6601-96
Waleica 61320068Daniel Weingartner 62,27. Platz 0,006 000-9055-96
Lord's Boy 70021138Maria Schnell 62,43. Platz 0,007 000-6043-01
Telex M 25740001Peter Rieglhofer 62,64. Platz 0,008 171-0167-92
Konrad 35 61250149Eva Winter-Baischer 64,13. Platz 0,009 000-3727-00 GER
Antonia 73197178Johannes Windhagauer 65,61. Platz 0,0010 000-1098-00
Citydriver's Florestan 61710001Kurt Yurdaer 59,88. Platz 4,0011 000-6163-94
Constantini Theresa Isenberg 60,18. Platz 4,0012  GER
Elan  5 70021138Maria Schnell 62,75. Platz 4,0013 171-0073-01
La Dolce Vita  3 60670049Gertraud Lengauer 63,31. Platz 4,0014 161-0631-00
Goodman 73079240Roland Fischer 63,59. Platz 4,0015 000-8448-99
Neron II  2 62330005Patrick Prömer 74,48. Platz 5,5016 161-0919-01
Don Juan  6 73127947Doris Pfaffenbichler 58,79. Platz 8,0017 171-0050-02
Cool as Ice 61710231Nicole Gresslehner 59,09. Platz 8,0018 000-6576-00
Baron As 62330005Patrick Prömer 80,46. Platz 23,0019 000-2953-03
Comtessa  3 60470936Barbara PettermannAusschluß     171-0765-93
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Nation
18Bewerb 7StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tornado 31 62310030Silvia Schuchnig 2,16. Platz 6,401 161-0383-94
Alotta Luck 60090515Helena Ambros 4,26. Platz 5,802 000-9333-94
Black Raven 60780135Andreas Kruiß 7,78. Platz 5,403 000-7748-98
Capitol  2 60420606Leopold Ecker ,25. Platz 4,904 161-0658-00
Emilion  5 24760129Abdel Aziz El Morabit 3,06. Platz 4,505 000-2767-99
Sarastro 66 24760129Abdel Aziz El Morabit 12,75. Platz 3,106 000-3930-96
Gasparone 60350680Lea-Florentina KohlAusschluß     161-0171-93
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Nation
19Bewerb 34StarterAbteilungLKlasseSpringprüfung mit 2 Umläufen

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tessa  7 60730171Silke Wall 70,14. Platz 0,001 000-6285-00
Imilion 60830013Thomas Stöglehner 73,24. Platz 0,002 000-6098-90
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 76,30. Platz 0,003 000-2590-94
Carlson 61710192Christina Löger 76,56. Platz 0,004 000-9103-98
Frontera  2 60010071Martina Bauer 80,87. Platz 0,005 000-8368-91
Nestor 78 24440001Susanne Jurkovic 84,70. Platz 0,506 000-1478-02
HB Lucy 61070104Monika Madl 66,05. Platz 4,007 000-4111-01
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 71,19. Platz 4,008 161-0589-99
Lepke 61250149Eva Winter-Baischer 79,84. Platz 4,009  GER
Lord's Boy 70021138Maria Schnell 81,42. Platz 4,0010 000-6043-01
Activity B 61710190Matthias Atzmüller 82,55. Platz 4,0011 000-1575-02
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 67,40. Platz 8,0012 000-6270-00
C K 61710215Nadja Uhlir 68,17. Platz 8,0013 100-6343-91
Tiamo  7 60420190Johannes Wolfmayr 69,66. Platz 8,0014 000-8597-94
Philip  3 61700001Günther Renner 71,32. Platz 8,0015 000-8355-97
Cosby  2 60610291Willi Fischer 74,28. Platz 8,0016 000-1549-97
Rajou 70021140Evelyn Pernthaner 75,39. Platz 8,0017 000-6522-98
Nico 45 25740012Anna-Sophie Grabner 80,61. Platz 8,0018 405-7045-95
HB Marybel 61070104Monika Madl 81,20. Platz 8,0019 000-3646-02
Quanto'S Vh Sonnishof 61250149Eva Winter-Baischer 82,74. Platz 8,0020  GER
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither 85,40. Platz 8,7521 000-0691-02
Just an Illusion 60730182Ida Lichtl 85,75. Platz 8,7522 000-4311-91
Larissa 25 60420606Leopold Ecker 69,31. Platz 12,0023 161-0863-96
Diva  4 70021140Evelyn Pernthaner 72,46. Platz 16,0024 000-3871-91
Giovanni 95 60010078Yvonne Wödlinger 76,87. Platz 16,0025 000-4799-92
NGS Springtime 61710231Nicole Gresslehner 77,91. Platz 16,0026 000-7471-99
Pedro 22 60010077Mario Wödlinger 85,71. Platz 16,7527 000-6877-91
La Dolce Vita  3 60670049Gertraud Lengauer 86,39. Platz 17,0028 161-0631-00
Wendelin 20 61360002Franz Kalteis 86,51. Platz 21,0029 161-0563-99
Rombus L 41950076Simon Schnell 113,54. Platz 23,7530 000-6523-98
Grandioso  3 60420447Nicole Bany 88,26. Platz 25,5031 121-0256-93
Bukephalos 61320068Daniel WeingartnerAusschluß     161-0156-97
Waterloo  8 61360002Franz KalteisAusschluß     161-0706-00
Robby Lee 60610276Nadine VondrakAusschluß     000-1952-94
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Nation
20Bewerb 19StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 140,28. Platz 0,001 161-0939-01
Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 141,81. Platz 0,002 000-0454-99
HB Sparky 61070104Monika Madl 143,80. Platz 0,003 000-9746-00
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 148,17. Platz 4,004 000-5210-99
Offspring 61430108Markus Muhr 144,71. Platz 8,005 000-6048-96
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 145,34. Platz 8,006 000-2590-94
Nescio 60110320Ludwig Kendl 69,94. Platz 4,007 000-5155-95
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 73,21. Platz 4,008 000-9230-01
Carlson 61710192Christina Löger 78,79. Platz 4,009 000-9103-98
Rabina 13 61250149Eva Winter-Baischer 79,82. Platz 4,0010 000-3730-96 GER
Tiamo  7 60420190Johannes Wolfmayr 69,47. Platz 8,0011 000-8597-94
Imilion 60830013Thomas Stöglehner 78,21. Platz 12,0012 000-6098-90
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 85,44. Platz 12,7513 161-0589-99
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 92,47. Platz 14,5014 000-6270-00
Wonne 110 73079240Roland Fischer 79,11. Platz 20,0015 000-2162-99
Rombus L 41950076Simon Schnell 104,91. Platz 21,5016 000-6523-98
Bukephalos 61320068Daniel WeingartnerAusschluß     161-0156-97
Just an Illusion 60730182Ida LichtlAusschluß     000-4311-91
Condor 340 60310984Sabrina PreinfalkAusschluß     000-7837-93
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Nation
21Bewerb 5StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 83,59. Platz 0,001 161-0939-01
Offspring 61430108Markus Muhr 82,14. Platz 4,002 000-6048-96
Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 88,88. Platz 8,003 000-0454-99
Ab und Zu 60110320Ludwig KendlAusschluß     000-9230-01
Nescio 60110320Ludwig KendlAusschluß     000-5155-95
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